
 
ISTITUTO COMPRENSIVO NAVELLI 

Piazza S.Pelino   -   67020 NAVELLI (AQ) 
Tel. 0862 959464 Fax 0862/959125 

C.F. 80009930662    Cod. Meccanografico AQIC823003  
aqic823003@istruzione.it aqic823003@pec.istruzione.it  

 
 
 

Prot. N. 685/C14        Navelli, 29/01/2014 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

VISTO il Bando per il Reclutamento di esperti esterni per il progetto “Psicomotricità nella scuola 
dell’infanzia e Trattamento logopedico nella scuola dell’infanzia e  primaria” nota prot. N.82/C14 
del 08/01/2014 pubblicato sul sito web di questa i.s.; 
VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni ai sensi dell'art. 40 del 
D.I.   44/2001 adottato con Delibera n. 10 del 16/12/2013 dal Consiglio d’Istituto; 
VISTE le domande pervenute entro il termine fissato nel bando; 

 
 

DISPONE 
 
 

La pubblicazione all’albo della graduatoria provvisoria per la selezione di n. 1 logopedista e di n. 1 
psicomotricista  per il progetto “Psicomotricità nella scuola dell’infanzia e Trattamento logopedico 
nella scuola dell’infanzia e  primaria” 
Avverso la stessa è possibile esperire ricorso entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     ( Prof. ssa Antonella CONIO) 


